Протокол № 1
заседания комиссии по определению участников открытого аукциона по продаже движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Тверской области Сонковский район
20 августа 2015 года                                                                                            16.00 часов

                                                                                                                               п. Сонково

Комиссия в составе:

Председатель комиссии          Ершова Т.М.

Секретарь комиссии                Ангений М.Ю.

Члены комиссии                       Пронина О.В.
Повестка дня
1. Определение участников открытого аукциона по продаже муниципального имущества:

  Лот № 1 - легковой автомобиль ВАЗ-21074, идентификационный номер (VIN) ХТА21074021617536; год выпуска 2002, государственный регистрационный знак В352ЕЕ69.

  Лот № 2- грузопассажирский автомобиль УАЗ-31514, идентификационный номер (VIN) ХТТ315140S0031587; год выпуска 1995, государственный регистрационный знак С671АЕ 69.

  Лот № 3 - автомобиль УАЗ-31512, год выпуска 1991, государственный регистрационный знак О789КВ 69.

      В соответствии с решением Собрания депутатов Сонковского района Тверской области  от 10.07.2015 № 163 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сонковского района Тверской области от 06.08.2013 г. № 97 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на 2013-2015 годы» комитет по управлению имуществом администрации Сонковского района выставил на аукцион объекты муниципального имущества: легковой автомобиль ВАЗ-21074, идентификационный номер (VIN) ХТА21074021617536; год выпуска 2002, государственный регистрационный знак В352ЕЕ69; грузопассажирский автомобиль УАЗ-31514, идентификационный номер (VIN) ХТТ315140S0031587; год выпуска 1995, государственный регистрационный знак С671АЕ 69; автомобиль УАЗ-31512, год выпуска 1991, государственный регистрационный знак О789КВ 69..
    Информационное сообщение о проведении аукциона размещено в районной газете «Сонковский вестник» от 24 июля 2015 года № 28, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном  сайте администрации Сонковского района www.sonkovo.ru.
     В указанный в информационном сообщении срок приёма заявок (с 24 июля 2015 года по 17 августа 2015 года) в комитет по управлению имуществом по лотам № 1, № 2, № 3  не поступило ни одной заявки.
Таким образом, комиссия приняла решение:

1) по лотам № 1, № 2, № 3- признать аукцион несостоявшимся;

   2) разместить протокол заседания комиссии по определению участников открытого аукциона на официальном сайте торгов Российской Федерации, на официальном сайте администрации Сонковского района. Выписку из протокола опубликовать в районной газете «Сонковский вестник».

 Голосовали единогласно.

Председатель комиссии:                                    Т.М. Ершова
Секретарь комиссии:                                          М.Ю. Ангений
Члены комиссии:                                                О.В Пронина